
Исх. №01/265-к от 26.06.2019

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.         Возбудить дело №016/01/11-931/2019 в отношении ООО «Ликада Плюс» (ИНН
1635009054), АО «Ядран-Ойл» (ИНН 1639038289), ООО «АЛЬЯНС ОЙЛ» (ИНН
1655291401) по признакам нарушения пунктов 1, 5  части 1 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», что выразилось в
заключении и исполнении ограничивающего конкуренцию соглашения об отказе от
заключения договоров на поставку судового маловязкого топлива с ПАО
«Татнефть» им. В.Д. Шашина и установлении наценок на соответствующий товар.

2.         Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/11-931/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3.         Ответственным исполнителем по делу №016/01/11-931/2019 назначить
[должностное лицо] <…>.

4.         Контроль за ходом рассмотрения дела возложить [должностное лицо] <…>.

<…>                                                                                                   [должностное лицо]


